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 zحوادث جهان

مرضیه همایونی / راننده 
اتوبوس که به دلیل اعتیاد 
پس  بود  شده  اخراج 
سرقت  ند  با تشکیل  از 
به شکار زنان و دختران 

می‌رفت.
به گزارش »ایران«، چندی 
قبل زن جوانی با پلیس 
تماس گرفت و از سرقت 
گردنبندش خبر داد: در 
حال عبور از خیابان بودم 
که سه مرد جوان به سمتم 
آمدند. یکی از آنها برگه‌ای در 
دستش بود و آن را به من 
نشان داد تا آدرس بپرسد 
اما به محض اینکه نزدیک 
شد، گردنبند طلایم را قاپید 

و هرسه متواری شدند.
به‌دنبال این شکایت زن 
جوان پرونده‌ای در شعبه 
هفتم بازپرسی دادسرای 
ویژه سرقت، تشکیل شد. 
 در حالی که تحقیقات در 
ادامه داشت  باره  این 
کارآگاهان با شکایت‌های 
شدند؛  جه  ا مو به  مشا
شکایت‌هایی که سه مرد 
جوان به بهانه پرسیدن 

آدرس خانه یا مرکز خرید، 
به زن‌ها و دختران نزدیک 
شده و اقدام به گردنبند 
با  قاپی می‌کردند و گاه 
تهدید قمه به آنها حمله 

می‌کردند.

دستگیری سر بزنگاه
بررسی‌ها ادامه داشت تا 
اینکه چند روز قبل مرد 
تماس  پلیس  با  جوانی 
قبل در  گرفت: لحظاتی 
حال عبور از خیابان بودم 
که ناگهان سه مرد به زنی 
نزدیک شده و یکی از آنها 
گردنبند زن جوان را قاپید. 
با سر و صدای مالباخته به 
سمت سارقان رفتم، دو نفر 
از آنها فرار کردند اما یکی از 
آنها تعادلش را از دست داد 
و زمین خورد؛ من و چند 
عابر دیگر هم از فرصت 
استفاده کردیم و او را به دام 

انداختیم.
به‌دنبال این تماس مأموران 
راهی محل شده و متهم  را 

به کلانتری منتقل کردند.
مرد جوان در تحقیقات به 

سرقت‌های سریالی گردنبند 
زنان اعتراف کرد و گفت: 
راننده اتوبوس‌های داخل 
محوطه فرودگاه  بودم اما 
10 سال قبل معتاد شدم و 
همین مسأله باعث شد تا 
اخراج شوم. بعد از اینکه کارم 
را از دست دادم، با ماشین 
مسافرکشی می کردم. تا 
اینکه یک روز مسافری که 

سوار کردم متوجه اعتیادم 
شد و سر صحبت را باز کرد. 
او سارق سیم و کابل بود و 
از شانس بدم کلی اموال 
بود.  مسروقه همراهش 
نمی‌دانم چه شد که پلیس 
به خودروی ما مشکوک شد 
و دستور ایست داد و گونی  
وسایل سرقتی را از داخل 
خودرو پیدا کرد. در حالی که 

بی‌گناه بودم اما چند روزی 
بازداشت شدم و همانجا با 
سارقان زیادی آشنا شدم. 
یک  روزی که آزاد شدم 
سارق گردنبند قاپ هم با 
من آزاد شد. همان روز باهم 
دوست شدیم و قرار شد با 
هم سرقت کنیم. کم‌کم 
به سارقی حرفه‌ای تبدیل 
شدم. بعد در یک قمارخانه  

با دو همدستم آشنا شدم 
دادیم.  تشکیل  ند  با و 
طلاهای مسروقه را مادر و 
همسر یکی از همدستانم 
می‌فروختند. با اعتراف مرد 
نیز  جوان، همدستان او 
بازداشت شده و تحقیقات 
یر  سا یی  سا شنا ی  برا
مالباختگان احتمالی اعضای 

این باند ادامه دارد.

خودکشی در زندان با قرص برنج
گروه حوادث/ مرد زندانی که به جرم سرقت دوران 
حبس خود را می‌گذراند با مصرف قرص به زندگی 

خود پایان داد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، عصر 
چهارشنبه گذشته، مرگ مرد 50 ساله‌ای در یکی 
از بیمارستان‌های پایتخت به بازپرس امیرحسین 
علیمردان اعلام شد. در بررسی‌های صورت گرفته 
مشخص شد مرد میانسال به اتهام سرقت زندانی 
بوده که دچار مسمومیت شده و پس از انتقال به 

بیمارستان جان خود را از دست داده است.
علت مسمومیت از سوی پزشکان، مصرف قرص 
برنج اعلام شد. بازپرس شعبه اول دادسرای امور 
جنایی تهران دستور تحقیق از هم سلولی‌ها و 
خانواده او در رابطه با علت خودکشی و نحوه 

رسیدن قرص‌ها به او در زندان صادرکرد.
 

بارش‌های سیل آسا در اسپانیا
بارش سیل‌آسای باران در استان ساراگوسا در 
شمال شرقی اسپانیا زندگی مردم این مناطق را 

تحت تأثیر قرار داد.
طبق گزارش‌ها، فقط در کمتر از یک ساعت، 
۵۴.۲ لیتر بر متر مربع آب در بسیاری از نقاط 
شهر ساراگوسا انباشته شد و باعث آب‌گرفتی 
جاده‌های کمربندی و خیابان‌های این مرکز 
استان شد. سازمان آتش‌نشانی ساراگوسا نیز به 
دلیل محبوس شدن تعدادی زیادی از مردم در 
خودروهایشان، مجبور به اعزام تیم‌های غواصی 

برای نجات آنها شد.

مسمومیت مرگبار در آفریقا
بر اثر  دست‌کم ۱۶ نفر در آفریقای جنوبی 
مسمومیت ناشی از نشت گاز جان خود را از 

دست دادند.
به گزارش رویترز، یکی از مقامات محلی هنگام 
بازدید از محل حادثه در شرق شهر »ژوهانسبورگ«، 
به خبرنگاران گفت که تحقیقات برای تعیین نوع 

گازی که نشت کرده در جریان است.      
وی همچنین اظهار کرد که مرگ ۱۶ نفر در این 
حادثه تأیید شده است. با این حال برخی رسانه‌ها 
از مرگ ۲۴ نفر خبر داده بودند.همچنین برخی از 
رسانه‌ها نیز گزارش دادند که این گاز ممکن است 
به استخراج غیرقانونی از یک معدن مرتبط باشد.  

4 کشته در سیل افغانستان
مقامات افغانستان اعام کردند که بر اثر جاری 
شدن سیلاب‌ها در ولایت‌های »نورستان« و »کنر« 
این کشور چهار نفر جان باخته و پنج نفر دیگر نیز 

مصدوم شده‌اند.
به گزارش بی‌بی سی، یکی از مقامات افغانستان 
اعلام کرده که زمین‌های کشاورزی، چندین آسیاب 
و یک دستگاه مولد برق در نتیجه جاری شدن این 
سیلاب‌ها تخریب شده است. وی همچنین گفت: 
تغییرات اقلیمی باعث جاری شدن این سیلاب‌ها 
در افغانستان می‌شود و اداره‌های محلی امکانات 

کافی برای نیازمندان را در دسترس ندارند.
 

مرگ 29 مسافر اتوبوس در مکزیک

در پی تصادف یک دستگاه اتوبوس مسافربری در 
جنوب مکزیک دست‌کم ۲۹ نفر کشته و ۱۹ نفر 

دیگر نیز زخمی شدند.
به گزارش خبرگزاری فرانسه، این اتوبوس که در 
ایالت »اوآخاکا«ی مکزیک در حال حرکت بوده، 
کنترل خود را از دست داده و به دره‌ای سقوط 

کرده است.
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گروه حوادث/ رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری 
مرد قداره‌کش که ماشین پلیس را تخریب کرده بود خبر داد.

سرهنگ محمد گودرزی - رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ 
گفت: ساعت ۳ بعد از ظهر چهارشنبه ۱۴ تیرماه ۱۴۰۲ مرد 
جوانی با تی شرت سفید، در حالی که قمه‌ای در دست داشت 
شروع به تخریب خودروهای پارک شده در خیابان کرد. مرد 
جوان جلوی چشم اهالی محل وقتی به سر کوچه رسید با 
یک خودرو پلیس روبه‌رو شد که در خیابان پارک شده بود و 
با قمه شروع به تخریب خودرو پلیس کرد. اما دقایقی بعد 

مأموران کلانتری ۱۴۱ شهرک گلستان بسرعت این جوان را که 
از اهالی همان محل بود، شناسایی و در کمتر از نیم ساعت 

به اتهام قدرت‌نمایی با چاقو دستگیر کردند.
سرهنگ گودرزی افزود: در ادامه مشخص شد که خودرو 
کلانتری به‌دلیل نقص فنی مقابل یک تعمیرگاه پارک بوده 
که این فرد با انگیزه نامعلوم به خودرو حمله کرده است. با 
دستور قضایی متهم بلافاصله برای بازسازی صحنه به محل 
ارتکاب جرم منتقل شد. متهم به مأموران پلیس گفت که 
»دقایقی قبل از ارتکاب به این عمل مقابل قهوه‌خانه در خودرو 

خود نشسته بودم و مشروبات الکلی مصرف کردم بنابراین 
در حالت طبیعی نبودم و متوجه نشدم که چه کار اشتباهی 
مرتکب شدم. تخریب خودروهای مردم و پلیس از روی عمد 

نبود. پشیمانم و طلب بخشش دارم.«
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ گفت: سپس متهم مقابل 
چشم پلیس از همه اهالی محل به‌دلیل ایجاد حس ناامنی و 
رعب و وحشت معذرت‌خواهی کرد. پرونده قضایی برای این 
متهم تشکیل شده و رسیدگی به اتهامات وارده، در دستور 

کار مقام قضایی قرار دارد.

دستگیری عامل تخریب خودروی پلیس

انهدام باند سارقان سریالی گردنبند

گروه حوادث/ فرمانده انتظامی سرخه از پلمب 
یک اقامتگاه بوم‌گردی در این شهرستان به 
علت رعایت نکردن قانون عفاف و حجاب 

خبر داد .
به گزارش خبرنگار مهر، سرهنگ سید جلال 
حسینی  در جمع خبرنگاران به میزبانی 

فرماندهی انتظامی سرخه با بیان اینکه یک 
واحد بومگردی در این شهرستان پلمب شد، 
بیان کرد:  تبلیغات غیرمجاز و خلاف شئونات 
اسامی صاحب یک اقامتگاه در سرخه و انتشار 
تصاویر بانوان بی حجاب در فضای مجازی علت 
این موضوع بوده است. صاحب این اقامتگاه 

معروف با انتشار تصاویر غیرمتعارف از مجالس 
برگزار شده موجب آزرده خاطر شدن شهروندان 
شده بود.فرمانده انتظامی سرخه از بی‌توجهی 
به تذکرات پلیس توسط این بوم‌گردی خبر داد 
و گفت: اداره نظارت بر اماکن پلیس اطلاعات و 
امنیت شهرستان با همکاری اداره میراث فرهنگی 

سرخه این واحد بوم‌گردی را پلمب کردند.

پلمب اقامتگاه بومگردی در سرخه  

گروه حوادث/  دادستان عمومی 
و انقاب اسامی مرکز کردستان 
از بازداشت مردی خبر داد که دو 
دختر خردسالش را به قتل رسانده 

است.
محمد جباری گفت: متهم ساعت 

یک بامداد چهارشنبه 14 تیرماه، بعد از انتقال دو دختر  سه و هشت ساله‌اش  به 
خارج از شهر در مسیر سنندج- دیواندره آنها را با داروی خواب‌آور بی هوش کرد و 
دختر بزرگش را با ضربات سنگ به قتل رساند و دختر 3 ساله را خفه کرد.  سپس 
ساعت چهار بامداد، با مراجعه به پلیس خود را تسلیم کرد. پس از بازداشت متهم 

وی مدعی شد به خاطر اختلاف خانوادگی دست به قتل زده است.

پلیس  فرمانده  حوادث/  گروه 
فرودگاه‌های کشور از کشف ۶۵۰ کیلو 
گرم انواع مواد مخدر در بازه زمانی ۳ 

ماهه نخست امسال خبر داد.
 سردار محسن عقیلی  با اشاره به 
افزایش ۱۴ درصدی کشفیات مواد 

مخدر در ۳ ماه اول سال ۱۴۰۲ گفت:  ۳ هزار و ۵۴۷ نفر دستگیر شدند و متهمان پس از 
تشکیل پرونده برای ادامه رسیدگی به مراجع قضایی معرفی شدند. وی در پایان با توصیه 
به مسافران هوایی مبنی بر رعایت قوانین گفت: مسافران از جابه‌جایی بسته‌های افراد 
ناشناس به صورت امانت خودداری و هرگونه موارد مشکوک را از طریق مرکز فوریت‌های 

پلیسی به پلیس فرودگاه در سراسر کشور اطلاع رسانی کنند.

 قتل 2 کودک
به دست پدر

 کشف 650 کیلو گرم
مواد مخدر در فرودگاه

گروه حوادث: مرد جنایتکار که همسر، فرزند 
و پدر و مادر همسرش را کشته بود در جریان 

درگیری با پلیس کشته شد.
سردار حمید هداوند فرمانده انتظامی استان 
البرز جزئیات کشته شدن قاتل چهار عضو یک 
خانواده فردیسی توسط پلیس را تشریح کرد 
و گفت: این قاتل، سال گذشته اقدام به قتل 
فرزند، همسر سابق خود و پدر و مادر همسر 
سابق خود با استفاده از ساح گرم در شهرستان 

فردیس کرده بود.
وی با بیان اینکه پس از اقدامات گسترده پلیسی، 
کارآگاهان پلیس آگاهی استان البرز موفق به 
شناسایی مخفیگاه قاتل فراری در استان کرمانشاه 
شدند، خاطرنشان ساخت: مأموران پس از کسب 

نیابت قضایی به استان مورد نظر اعزام شدند. 
مأموران پلیس آگاهی البرز پس از هماهنگی با 
مقام قضایی و با همکاری پلیس آگاهی استان 
کرمانشاه درصدد دستگیری متهم پرونده بودند 
که وی پس از اطاع از حضور نیروهای پلیس 

اقدام به تیراندازی به سمت مأموران کرد.
سردار هداوند افزود: در ادامه مأموران پلیس به 
متهم مسلح هشدار دادند ولی به دلیل مقاومت 
وی، با رعایت قانون به‌کارگیری ساح به سمت 

او تیراندازی کردند.
فرمانده انتظامی استان البرز در پایان اظهار 
داشت: در این درگیری مسلحانه قاتل فراری 
کشته شد و به هیچ‌کدام از نیروهای حافظ امنیت 

مردم آسیبی نرسید.

عامل قتل عام خانوادگی کشته شد

حوادث


